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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Ambri-Piotta

4 : 0

Fribourg-Gottéron

1:0 | 2:0 | 1:0

National League
NL Regular Season
Freitag, 04.10.2019 19:45

Spielort
Pista la Valascia
4606 Zuschauer

Schiedsrichter
Daniel Stricker (91)
Pascal Hungerbühler (40)

Linienrichter
Roman Kaderli (49)
Flavio Ambrosetti (89)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Ambri-Piotta Fribourg-Gottéron

1. Drittel

15:25 Bykov Andrey  (2 Min / Behinderung)

EQ,GWG / 1:0 - Fora Michael (3)
D'Agostini Matt (4), Dotti Isacco (1) 18:31

2. Drittel

Fohrler Tobias  (2 Min / Haken) 25:48

Fischer Jannik  (2 Min / Übertriebene Härte) 30:21

EQ / 2:0 - Dal Pian Giacomo (1) 32:26

36:26 Mottet Killian  (2 Min / Diving (Schwalbe/Vortäuschung))

PP1 / 3:0 - Sabolic Robert (1)
Müller Marco (4), Plastino Nick (4) 38:06

3. Drittel

40:25 Brodin Daniel  (2 Min / Hoher Stock)

Ngoy Michael  (2 Min / Stockhalten) 42:53

Dotti Isacco  (2 Min / Hoher Stock) 44:32

47:00 Vauclair Tristan  (2 Min / Behinderung)

56:18 Berra Reto  (OUT)

Fora Michael  (2 Min / Stockhalten) 57:04

SH1,EN / 4:0 - Müller Marco (1)
Sabolic Robert (4), Ngoy Michael (2) 58:34

58:34 Berra Reto  (IN)



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Ambri-Piotta Fribourg-Gottéron

Goalie Goalie

79 - Manzato Daniel (1st)
60 - Östlund Viktor

20 - Berra Reto (1st)
35 - Waeber Ludovic

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

7 - Dotti Isacco
90 - Fischer Jannik
82 - Ngoy Michael

29 - Fora Michael (TS)
44 - Plastino Nick (E)
5 - Fohrler Tobias
55 - Pinana Christian

3 - Chavaillaz Benjamin
5 - Furrer Philippe
14 - Stalder Ralph
7 - Marti Aurélien

18 - Gunderson Ryan (E)
29 - Kamerzin Jérémie
2 - Abplanalp Marc
33 - Forrer Marco

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

10 - Flynn Brian (E)
13 - Müller Marco
26 - Goi Tommaso
14 - Dal Pian Giacomo

51 - Desharnais David (C, E)
89 - Bykov Andrey
23 - Walser Samuel
21 - Schmutz Flavio

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

65 - Sabolic Robert (E)
16 - Zwerger Dominic
20 - Bianchi Elias (C)
11 - Kneubuehler Johnny

91 - Hofer Fabio
36 - D'Agostini Matt (E)
18 - Trisconi Noele
75 - Neuenschwander Joël
39 - Egli Chris

25 - Stalberg Viktor (E)
71 - Mottet Killian
97 - Marchon Nathan
96 - Lauper Adrien

34 - Brodin Daniel (TS, E)
46 - Rossi Matthias
11 - Lhotak Lukas
28 - Vauclair Tristan

Head Coach
Luca Cereda

Head Coach
Mark French

Absenzen
Verletzt Conz Benjamin (1), Rohrbach Dario 

(9), Kostner Diego (22)
Farmteam/Swiss League Gerlach Maxwell (6) (E), Moor Misha 

(21), Mazzolini Elia (24), Del Ponte 
Karim (48), Neuenschwander Anthony 
(57), Trudel Beat (64), Incir Patrick (71)

Überzählig Jelovac Igor (17), Hrachovina Dominik 
(49) (E)

Krank Payr Julian (23)

Absenzen
Überzählig Schneeberger Noah (32), Schmid 

Sandro (73)
Verletzt Sprunger Julien (86)


